
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 10(4195)  
2018 m. kovo 5 – 11 d.  

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB): http://nbdb.libis.lt/. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 

 
BIBLIOTEKININKYSTĖ 

  
Scripta manent : straipsniai, bibliografijos rodyklė / Danutė Labanauskienė ; [sudarė Gita Drungilienė, Giedrė 

Miknienė]. – Vilnius : Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka, 2018. – 174, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-
498-78-0 (įr.) 

 
FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  
Būk tarp geriausių : nebijok atsisakyti gero dėl geriausio / Earl Nightingale ; [iš anglų k. vertė Andrius 

Rondomanskis]. – [Kaunas] : Luceo, [2017]. – 143, [1] p.. – ISBN 978-609-8112-71-9 
 
F**k it terapija : kelias į laimę / John C. Parkin ; iš anglų kalbos vertė Indrė Kaulavičiūtė. – Vilnius : Alma littera, 

2018. – 353, [7] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-01-2960-9 
 
Gigantiški žingsniai į dideles permainas : 365 asmeninio augimo pamokos / Tony Robbins ; [iš anglų k. vertė 

Andrius Rondomanskis]. – [Kaunas] : Luceo, [2017]. – 222, [1] p.. – ISBN 978-609-8112-74-0 (įr.) 
 
Keisčiausia paslaptis / Earl Nightingale ; [iš anglų k. vertė Aidas Jurašius]. – [Kaunas] : Luceo, [2017]. – 111, [1] p.. – 

ISBN 978-609-8112-62-7 (įr.) 
 
Kilkite aukštyn į topus / Zig Ziglar ; [iš anglų k. vertė Edmundas Juškevičius]. – [Kaunas] : Luceo, [2017]. – 245, [1] p.. – 

ISBN 978-609-8112-67-2 (įr.) 
 
Kurk savo likimą : žingsniai į viršų gyvenimo tikslų link / Guy Finley ; [iš anglų k. vertė Andrius Rondomanskis]. – 

[Kaunas] : Luceo, [2017]. – 109, [1] p.. – ISBN 978-609-8112-69-6 (įr.) 
 
Laimės svarstyklės : [pasverk savąjį Aš] / Genovaitė Petronienė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 365, [1] p.. – 

Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-01-3149-7 
 
Laiškas Garsijai : ir kiti svarbiausi bei žinomiausi kūriniai apie sėkmę / Elbert Hubbard ; [iš anglų kalbos vertė 

Andrius Rondomanskis]. – [Kaunas] : Luceo, [2017]. – 94, [1] p.. – ISBN 978-609-8112-70-2 (įr.) 
 
Meilė sau, arba Kuo atrakinamos moters savivertės durys / Raminta Lapinskaitė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 

255, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-3187-9 
 
Moters išmintis : deivė gimsta moters širdyje, o išaugina ją meilė / [sudarė Vytautas Lapukauskas ir Teresė 

Lapukauskienė]. – [Kaunas] : Luceo, [2018]. – 271, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8112-77-1 (įr.) 
 
Perdegimo sindromas : gebėjimo duoti liga : suprasti, pripažinti, gydyti / Pascal Ide ; [iš prancūzų kalbos vertė 

Liucija Černiuvienė]. – Vilnius : Magnificat leidiniai, 2018. – 122, [1] p.. – Tiražas 1200 egz.. – ISBN 978-609-8197-07-5 
 
Sąmonės kodai : įsitikinimų ribų laužymas ir spontaniškas pasveikimas / Gregg Braden ; [iš anglų kalbos vertė 

Edmundas Juškevičius]. – [Kaunas] : Luceo, [2017]. – 229, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8112-64-1 (įr.) 

Sau pačiam / Markas Aurelijus ; iš senosios graikų kalbos vertė Eugenija Ulčinaitė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 
181, [1] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-9955-38-553-0 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://nbdb.libis.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Vyrai, moterys ir santykiai : paliaubos su priešinga lytimi / John Gray ; iš anglų kalbos vertė Inga Būdvytytė. – 
Vilnius : Alma littera, 2018. – 285, [2] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-3166-4 

 
Vyro išmintis : pažadinkite savyje vyriškąją lyderio energiją / [sudarė Vytautas Lapukauskas ir Teresė 

Lapukauskienė]. – [Kaunas] : Luceo, [2018]. – 245, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8112-78-8 (įr.) 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

Kalba Satja Sai / [iš anglų kalbos vertė Antanina Banelytė]. – Vilnius : Satja, 2005-    . – (Įr.) 
T. 11 : Bhagavano Šri Satjos Sai Babos kalbos, sakytos 1971-1972 metais. – 2018. – 336 p.. – Tiražas 500 egz.. – 

ISBN 978-9955-864-13-4 
 
Karti mūsų Viešpaties Jėzaus Kristaus kančia : pagal palaimintosios Onos Kotrynos Emmerich, Diulmeno 

Agnetenbergo augustijonių vienuolyno sesers, regėjimus / užrašyta Klemenso Brentano ; iš vokiečių kalbos vertė 
Kęstutis Choromanskis. – Kaunas : Už tradiciją [i.e. Laetitia], 2018. – 355, [1] p.. – ISBN 978-9955-670-23-0 

 
Mylėti kaip Dievas : trečiadienio katechezės apie šeimą / Popiežius Pranciškus. – Kaunas : Artuma, 2018. – 102, 

[2] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-9986-461-79-1 
 
Mirdado knyga : keistas pasakojimas apie vienuolyną, kitados vadintą Nojaus Arkos vardu / Mikhail Naimy ; [iš 

anglų k. vertė Aleksandras Tomskis]. – [Kaunas] : Luceo, [2017]. – 238, [1] p.. – ISBN 978-609-8112-66-5 (įr.) 
 
Reformacijos istorija Vidurio Lietuvoje : konferencijos pranešimai [2017, Kėdainiai] / Kėdainių krašto muziejus, 

Kėdainių rajono savivaldybė ; [parengė Audronė Pečiulytė]. – Kėdainiai : Spaudvita, 2017. – 86, [1] p. : iliustr., faks.. – 
Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-8126-57-0 

 
Žinia Vakarams : Satjos Sai Babos kalbos, sakytos sekėjams iš Vakarų / Satja Sai Baba ; [iš anglų kalbos vertė 

Gražina Šumskytė]. – Vilnius : Satja, 2017. – 151 p.. – Tiražas 700 egz.. – ISBN 978-9955-864-12-7 
 

STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
  

Kaip veikia Japonija / Andrius Kleiva. – Vilnius : Tyto alba, 2018. – 318, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 
978-609-466-303-1 

 
Nežinios fronto linijos : 12 tikrų istorijų apie karių moteris iš viso pasaulio / Aušra Mažonė. – Vilnius : Tyto alba, 

2018. – 223, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-297-3 (įr.) 
 

POLITIKA 
  

Išardymas : nuo komunistų iki progresyvistų – kairiųjų karas prieš santuoką ir šeimą / Paul Kengor ; iš anglų 
kalbos vertė Vilius Bernotas. – Vilnius : Valstybingumo studijų centras, 2017. – 249, [1] p.. – (Politika). – Tiražas 1500 
egz.. – ISBN 978-609-95811-1-8 (ištaisytas). – ISBN 978-609-95811-0-8 (klaidingas) 

 
Kiek kartų gali atgimti tauta? / Vytautas Radžvilas. – Vilnius : Valstybingumo studijų centras, 2018. – 354 p.. – 

Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-95811-2-5 
 
Lietuviai Kolymos Gulago lageriuose / Vytautas Pupelis. – 2-oji papild. ir patais. laida. – Vilnius : Lietuvos 

politinių kalinių ir tremtinių bendrija, 2017. – 171, [1] p. : iliustr., portr., žml.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-95938-
0-7 

 
Paskutinis Europos šansas : idealo paieškos / Guy Verhofstadt ; iš nyderlandų kalbos vertė Saulė Rygertaitė. – 

Vilnius : Tyto alba, 2018. – 383, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-301-7 (įr.) 
 
Politikos sūpuoklės : diplomatijos arena ir užkulisiai / Antanas Valionis ; [literatūrinis bendraautoris Valdas 

Bartasevičius]. – Vilnius : Tyto alba, 2018. – 310, [2] p., [16] iliustr. lap.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-298-0 
(įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
  

Finansų analitika profesionalams / Sergejus Bogdanovičius. – Vilnius : [S. Bogdanovičius], [2018]. – 168 p. : 
schem.. – ISBN 978-609-475-116-5 

 
Pinigai ir pinigų sistemos pokyčiai Lietuvoje (1988-2016) / Vidmantas Laurinavičius. – Vilnius : Lietuvos bankas, 

2017. – 687, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8204-25-4 (įr.) 
 

Tarptautinis verslas: inovacijos, psichologija, ekonomika = International business: innovations, psychology, 
economics : mokslo darbai / vyriausioji redaktorė Danguolė Beresnevičienė. – Vilnius : Kūrybiškumo ugdymo centras, 
2017. – ISSN 2029-5774 

T. 8, Nr. 1(13) (2017). – 2017. – 91, [1] p. : iliustr. 
 

TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 
  

Ikiteisminis tyrimas: procesiniai, kriminalistiniai ir praktiniai aspektai : mokymo priemonė / Gediminas Bučiūnas, 
Edita Gruodytė, Marijus Šalčius. – Atnauj. ir papild. leid.. – Vilnius : Registrų centras, 2017. – 616, [1] p. : iliustr.. – 
Tiražas 800 egz.. – ISBN 978-9955-30-250-6 (įr.) 

 
Lietuvos Respublikos baudžiamasis kodeksas : patvirtintas 2000 m. rugsėjo 26 d. įstatymu Nr. VIII-1968, 

įsigaliojo 2003 m. gegužės 1 d. : 2018 m. sausio 1 d. galiojanti suvestinė redakcija / [Lietuvos Respublikos teisingumo 
ministerija]. – 19-oji atnauj. laida. – Vilnius : Registrų centras, 2018. – 352 p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-9955-30-
262-9 (įr.) 

 
Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodeksas : patvirtintas 2002 m. vasario 28 d. įstatymu Nr. IX-743, įsigaliojo 

2003 m. sausio 1 dieną : 2018 m. sausio 2 d. galiojanti suvestinė redakcija / [Lietuvos Respublikos teisingumo 
ministerija]. – 18-oji atnauj. laida. – Vilnius : Registrų centras, 2018. – 640 p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-9955-30-
263-6 (įr.) 

 
Lietuvos Respublikos civilinis kodeksas : patvirtintas 2000 m. liepos 18 d. įstatymu Nr. VIII-1864, įsigaliojo 2001 m. 

liepos 1 d. : 2017 m. lapkričio 1 d. galiojanti suvestinė redakcija / [Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija]. – 18-oji 
atnauj. laida. – Vilnius : Registrų centras, 2017. – 992 p.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-9955-30-255-1 (įr.) 

 
Lietuvos Respublikos civilinis kodeksas : patvirtintas 2000 m. liepos 18 d. įstatymu Nr. VIII-1864, įsigaliojo 2001 m. 

liepos 1 d. : 2018 m. sausio 11 d. galiojanti suvestinė redakcija / [Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija]. – 19-oji 
atnauj. laida. – Vilnius : Registrų centras, 2018. – 1007, [1] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-9955-30-264-3 (įr.) 
 

Lietuvos vyriausiojo administracinio teismo biuletenis : administracinė jurisprudencija, administracinių teismų 
praktika, administracinė doktrina / redakcinė kolegija: Gintaras Kryževičius (pirmininkas) … [et al.]. – Vilnius : Lietuvos 
vyriausiasis administracinis teismas, 2018. – ISSN 1822-8224 

Nr. 33 (2017) : 2017 metų sausis-birželis. – 2018. – 419, [1] p.. – Tiražas 200 egz. 
 

VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 
  

Musninkų valsčiaus savanoriai kariuomenės kūrėjai, 1918-2018. – [Musninkai, Širvintų r.] : Musninkų kultūros 
puoselėtojų bendruomenė „Spindulys“, [2017]. – 39, [3] p. : iliustr., portr. 

 
ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

  
Pavasaris : inovatyvi programa XXI a. tėvams ir pedagogams : kad vaikai augtų laisvi ir kūrybingi! / Austėja 

Landsbergienė ; [iliustratorė Inga Gilė]. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 145, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 
978-609-01-3158-9 

 
MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 

Fizikos uždavinynas 11-12 klasei / Ovidijus Kavaliauskas, Aušra Kynienė, Otilija Gaubienė. – Kaunas : Šviesa, 
2018. – 171, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-430-06674-1 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Pagrindinės mokyklos (5-10 klasių) matematikos kurso teminio kartojimo uždaviniai (su atsakymais) : (pagalbinė 
mokymosi priemonė gimnazijų 1-2 klasių ir vidurinių mokyklų 9-10 klasių moksleiviams ir matematikos mokytojams) / 
Vaidotas Mockus. – Šiauliai : V. Mockaus įmonė, 2017. – 267, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-632-31-3 

 
Pasitreniruokime ir pasirenkime nacionaliniam 6 klasės mokinių matematikos pasiekimų patikrinimui : 

(pagalbinė mokymosi priemonė pagrindinių mokyklų ir progimnazijų 6 klasių moksleiviams) / Vaidotas Mockus. – 
Šiauliai : V. Mockaus įmonė, 2017. – 135, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-632-29-0 

 
Pasitreniruokime ir pasirenkime nacionaliniam 8 klasės mokinių matematikos pasiekimų patikrinimui : 

(pagalbinė mokymosi priemonė pagrindinių mokyklų ir progimnazijų 8 klasių moksleiviams) / Vaidotas Mockus. – 
Šiauliai : V. Mockaus įmonė, 2017. – 131, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-632-32-0 

 
Pasitreniruokime ir pasirenkime pagrindinio ugdymo matematikos pasiekimų patikrinimui (PUPP) : (pagalbinė 

mokymosi priemonė vidurinių mokyklų 9-10 klasių ir gimnazijų 1-2 klasių moksleiviams) / Vaidotas Mockus. – Šiauliai : 
V. Mockaus įmonė, 2017. – 135, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-632-30-6 

 
MEDICINA 

  
Ilgaamžiškumo paslaptys : sveiko ir ilgo gyvenimo receptai iš garsiausių Lietuvos specialistų lūpų / Meilė 

Jančorienė-Rinkevičiūtė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 279, [1] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-3176-3 
 

INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 
  

Santehnika käsiraamat / Alfredas Packevičius, Saulius Šalna ; [tõlge MB Eurovertis]. – Vilnius : Super namai, 
2018. – 368 p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-95960-2-0 (įr.) 

 
Santehniķa rokasgrāmata / Alfredas Packevičius, Saulius Šalna ; [tulkoja MB „Eurovertis“]. – Vilnius : Super 

namai, 2018. – 368 p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-95960-3-7 (įr.) 
 
Справочник сантехника / Alfredas Packevičius, Saulius Šalna ; [переводчик MB „Eurovertis“]. – Vilnius : Super 

namai, 2018. – 368 p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-95960-1-3 (įr.) 
 

ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 
  

Buhalterinė apskaita : [knyga parašyta remiantis norminiais aktais, galiojusiais 2017 m. sausio 1 d.] / Gediminas 
Kalčinskas, Rūta Kalčinskaitė-Klimaitienė. – 8-oji atnauj. ir papild. laida. – Vilnius : Pačiolis, 2017. – XIV, 869, [1] p. : 
graf., schem. + 1 sąskaitų planas (4 p.). – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-9955-04-264-8 (įr.) 

 
Buhalterinė apskaita : užduotys ir jų sprendiniai : [knyga parašyta remiantis norminiais aktais, galiojusiais 2017 m. 

sausio 1 d.] / Gediminas Kalčinskas, Rūta Kalčinskaitė-Klimaitienė. – 5-oji atnauj. ir papild. laida. – Vilnius : Pačiolis, 
2017. – VIII, 195, [1] p. : schem.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-9955-04-264-8 (klaidingas) 

 
Pirmasis geležinkelis Lietuvoje = The first railway in Lithuania / [sudarytojos Vitalija Lapėnienė ir Asta 

Mikalauskaitė] ; [į anglų kalbą vertė Gražvyda Petrikaitė]. – 2-asis leid.. – Vilnius : [BMK leidykla] : Lietuvos 
geležinkeliai, 2018-    . – ISBN 978-609-468-166-0 (įr.) 

Kn. 1. – 2018. – 199, [1] p. : iliustr., brėž., faks.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-468-167-7 
 
Programos „STEKAS PLIUS“ praktinis taikymas : studijų knyga / Ana Samuilova, Jurgita Lieponienė. – Vilnius : 

BMK leidykla, 2018. – 89, [1] p.. – ISBN 978-609-468-168-4 

Sąskaitų korespondencijų žinynas : išsamus sąskaitų planas, daugiau kaip 10 000 sąskaitų korespondencijų / 
parengė UAB „Pačiolis“. – Vilnius : Pačiolis, 2018. – ISSN 2538-7847 

[2018] : knyga parašyta remiantis norminiais aktais, galiojusiais 2017 m. gruodžio 1 d.. – 2018. – XXVI, 632, [1] p. 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 

ARS VIA meno ir kolekcinių vertybių aukcionas : 2018 m. kovo 15 d. / [sudarytoja Ernesta Jasevičiūtė Lukošė]. – 
Vilnius : Dailės galerija „Klasika“, [2018]. – 87, [1] p. : iliustr. 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Individualistai – atkurtai Lietuvai 100 : [parodos katalogas, 2018, Vilnius]. – [Vilnius] : [Lietuvos nacionalinė 
Martyno Mažvydo biblioteka], 2018. – 50 p. : iliustr. 

 
Lietuva. 999.9 = Lithuania. 999.9 : [fotoalbumas] / Mindaugas Ažušilis ; [sudarytoja Eglė Deltuvaitė] ; [tekstai: 

Eglė Deltuvaitė, Agnė Narušytė] ; [vertėja Olga Lempert]. – [Vilnius] : Kultūros meniu, [2017]. – 135 p. : iliustr.. – 
Tiražas 650 egz.. – ISBN 978-609-8132-03-8 

 
Matas vienu ėjimu : [mokomasis uždavinynas] / Šarūnas Šulskis ; [Lietuvos šachmatų mokykla]. – Kaunas : 

Lietuvos šachmatų mokykla, 2017. – 108, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-95701-2-9 
 
Muzika ir kultūra : straipsnių rinkinys / Virginija Apanavičienė. – Vilnius : Lietuvos edukologijos universiteto 

leidykla, 2018. – 254, [1] p.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-471-123-7 
 
Plakatai = Posters / Agnė Narušytė, Gintaras Zinkevičius ; [vertėja Agnė Narušytė]. – [Klaipėda] : Lietuvos 

fotomenininkų sąjungos Klaipėdos skyrius, [2017]. – 47, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-9955-9993-3-1 
 
Prakartėlės Rokiškio krašto muziejuje : katalogas / [sudarytoja Giedrė Spundzevičienė]. – Rokiškis : Rokiškio 

krašto muziejus ; Vilnius : Miranda design solutions, 2017. – 95, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-609-
8189-04-9 

 
Šachmatų vadovėlis pradedantiesiems / [Lietuvos šachmatų mokykla]. – Kaunas : Lietuvos šachmatų mokykla, 

2017. – 85, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-95701-4-3 
 
Violeta Bubelytė : [rinkinys] / [sudarytojai Eglė Deltuvaitė, Darius Vaičekauskas] ; [tekstai: Virginijus Kinčinaitis, 

Agnė Narušytė, Kęstutis Šapoka ... [et al.] ; [vertėjai Olga Lempert, Jurij Dobriakov] ; [bibliografiją parengė Palmira 
Barkuvienė]. – [Klaipėda] : Lietuvos fotomenininkų sąjungos Klaipėdos skyrius, [2017]. – 1 kn. (134 p. ; 24 cm), [48] 
fotogr. lap. (30 x 21 cm), dėžutėje. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-9955-9993-4-8 

 
KALBA. KALBOTYRA 

  
Hablo español : ispanų kalbos vadovėlis / Gediminas Degėsys. – 2-asis patais. ir papild. leid.. – Vilnius : [Petro 

ofsetas], 2018. – 300 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-420-529-3 (klaidingas) 
 
I speak English : anglų kalbos vadovėlis / Gediminas Degėsys. – Vilnius : Spauda, 2018. – 298, [1] p. : iliustr.. – 

ISBN 978-9986-485-95-7 
 

Kalba ir kontekstai = Language in different contexts : mokslo darbai / Lietuvos edukologijos universitetas, 
Humanitarinio ugdymo fakultetas ; redaktorių kolegija: atsakingasis redaktorius Linas Selmistraitis … [et al.]. – Vilnius : 
Lietuvos edukologijos universiteto leidykla, 2017. – ISSN 1822-5357 

T. 7(2) (2017). – 2017. – 149, [1] p. : iliustr.. – (Mokslinių straipsnių rinkiniai : MSR serija). – Tiražas 30 egz. 
 

Letter writing for exams / Audronė Raškauskienė, Ramutė Žemaitienė. – Kaunas : Šviesa, 2018. – 67, [1] p.. – 
(Prieš egzaminą). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-5-430-06768-7 

 
Lietuvių kalbos testai : 8 klasei / Auksė Petruševičienė. – Kaunas : Šviesa, 2018. – 79, [1] p.. – (Pasirenk 

standartizuotam testui!, ISSN 2351-5341). – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-5-430-06837-0 
 
Lietuvių-anglų kalbų žodynėlis / [vertė Alfredas Steiblys] ; [nupiešė Eduardo Trujillo]. – Vilnius : Trys nykštukai, 

[2017]. – 249 p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-07-711-4 (įr.) 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

Amžinybė manęs nejaudina : [eseistika] / Sigitas Parulskis. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 235, [5] p.. – Tiražas 
4000 egz.. – ISBN 978-609-01-3152-7 (įr.) 

Dedikacijos / Povilas Lapeikis ; [dailininkė Aušra Čapskytė]. – Vilnius : Gairės, 2018. – 47, [1] p. : iliustr. – Tiražas 
55 egz.. – ISBN 978-609-8192-22-3 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Druska jūrai : romanas / Ruta Sepetys ; iš anglų kalbos vertė Zita Marienė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 316, 
[2] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-01-2517-5 (įr.) 

 
Imanuelis Kantas. Amžinybės nebus : istorinė drama / Arvydas Juozaitis. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 183, [1] p. : 

iliustr.. – Tiražas 800 egz.. – ISBN 978-609-01-3157-2 
 
Kelionė po Rytų Europą : [romanas] / Gabriel García Márquez ; [iš ispanų kalbos] vertė Valdas V. Petrauskas. – 

Vilnius : Alma littera, 2018. – 155, [3] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-3076-6 (įr.) 
 
Lieka pėdos : [eilėraščiai] / Eugenija Menzoriutė-Jašinskienė. – [Šiauliai] : Titnagas [i.e. E. Menzoriutė-

Jašinskienė], 2017. – 235, [1] p.. – Tiražas 77 egz.. – ISBN 978-609-475-081-6 
 
Naktinis filmas : romanas / Marisha Pessl ; iš anglų kalbos vertė Aurelijus Katkevičius. – Vilnius : Tyto alba, 2018. – 

766, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-304-8 (įr.) 
 
Namai jazminų akimis : eilėraščiai / Rūta Suchodolskytė-Neniškienė. – Vilnius : Homo liber, 2018. – 87, [1] p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-446-160-6 
 
Neišryškinta juostelė : romanas / Lina Ever. – Vilnius : Tyto alba, 2018. – 381, [1] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 

978-609-466-288-1 (įr.) 
 
Nuostabioji draugė : [romanas] / Elena Ferrante ; iš italų kalbos vertė Ieva Mažeikaitė-Frigerio. – Vilnius : Alma 

littera, 2018. – 318, [2] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-01-2614-1 (įr.) 
 
Odilė, arba Oro uostų vienatvė : romanas / Valdas Papievis. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 309, [3] p.. – Tiražas 

4000 egz.. – ISBN 978-609-01-1939-6 
 
Pasiilgau lietaus, savo svečio… : [eilėraščiai ir prozos tekstai] / Stefanija Matutytė-Gribauskienė ; [sudarė ir 

redagavo Adelė Daukantaitė-Šeškauskienė]. – [Šiauliai] : Titnagas, 2017. – 119, [1] p.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-
609-8176-18-6 

 
Perlų sesuo : Kelės istorija : romanas / Lucinda Riley ; iš anglų kalbos vertė Kristina Miliūnienė. – Vilnius : Tyto 

alba, 2018. – 678, [1] p.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-609-466-302-4 (įr.) 
 
Pietinia kronikas : popromanas / Rimantas Kmita ; iliustracijos Liudo Parulskio. – Vilnius : Tyto alba, 2018. – 367, 

[1] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-466-210-2 (įr.) 
 
Placebas : romanas / Jurga Ivanauskaitė. – Vilnius : Tyto alba, 2018. – 438, [2] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-

609-466-294-2 (įr.) 
 
Pro langus : eilėraščiai / Audronė Girdzijauskaitė. – Vilnius : Homo liber, 2018. – 87, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 150 

egz.. – ISBN 978-609-446-163-7 
 
Pustoniai ir atspalviai : detektyvinė istorija / Saulius Paukštys. – Vilnius : Kriventa, 2018. – 206, [2] p. : iliustr.. – 

Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-462-095-9 (įr.) 
 
Senelio Pinelio svajonė : trumposios ir ilgosios humoreskos / Aidas Kelionis. – [Vilnius] : Asociacija „Slinktys“, 

2018. – 97, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-95908-1-3 
 
Sielos smailė lanke : [eilėraščiai] / Ali Abdollahi ; sudarė ir iš persų kalbos vertė Austėja Merkevičiūtė ; [dailininkė 

Skaistė Balkytė]. – Vilnius : Lietuvos literatūros vertėjų sąjunga, [2017]. – 113, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 
978-609-95915-6-8 

 
Smėlis ir purslai : [aforizmų rinkinys] / Kahlil Gibran ; [vertė Aleksandras Tomskis]. – [Kaunas] : Luceo, [2017]. – 

127, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8112-61-0 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Stiklo skambesys : romanas / Karen White ; iš anglų kalbos vertė Vilija Vitkūnienė. – Vilnius : Tyto alba, 2018. – 
470, [2] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-466-296-6 (įr.) 

 
Tarp pilkų debesų : romanas / Ruta Sepetys ; iš anglų kalbos vertė Lina Būgienė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 

334, [2] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-38-964-4 (įr.) 
 
Tavo antras gyvenimas prasideda supratus, kad gyveni tik kartą : romanas / Raphaëlle Giordano ; iš prancūzų 

kalbos vertė Lina Perkauskytė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 219, [2] p.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-01-2585-
4 (įr.) 

 
Veiksma-žodinė : eilėraščiai / Tautvyda Marcinkevičiūtė. – Vilnius : Homo liber, 2018. – 126, [2] p.. – ISBN 978-

609-446-161-3 
 
Žali : romanas / Marius Ivaškevičius. – Vilnius : Tyto alba, 2018. – 366, [2] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-

466-293-5 (įr.) 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Berniukas, kuris galėjo daryti, ką nori / David Baddiel ; iš anglų kalbos vertė Vytautas Varanius ; [iliustracijų 
autorius Jim Field]. – Vilnius : Tyto alba, 2018. – 110, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-291-1 (įr.) 

 
Drugių karalystė : [pasaka] / Albina Žiupsnytė ; iliustracijos autorės. – Kaunas : Artuma, 2018. – 70, [2] p. : 

iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-9986-461-77-7 (įr.) 
 
Gyvažmogis : [romanas] / Rebeka Una. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 413, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 1800 egz.. – 

ISBN 978-609-01-3147-3 
 
Haris Poteris ir Išminties Akmuo : [apysaka] / J.K. Rowling ; iš anglų kalbos vertė Zita Marienė. – Vilnius : Alma 

littera, 2018. – 245, [2] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-9986-02-919-9 (įr.) 
 
Katytės Plukės nuotykiai : paslaptingas siūlas : [pasaka] : [žaislinė knygelė su garsais] / [tekstą parašė Carola von 

Kessel] ; [vertė Alfredas Steiblys] ; [iliustravo Anette Kannenberg]. – Vilnius : Trys nykštukai, [2017]. – [14] p. : iliustr.. – 
Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-07-701-5 (įr.) 

 
Labas, aš Tadas / Rebeka Una ; iliustravo Asta Kulikauskaitė-Rastauskienė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 229, 

[2] p. : iliustr.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-3156-5 (įr.) 
 
Liūtas Paryžiuje / Beatrice Alemagna ; iš prancūzų kalbos vertė Valdas Papievis. – Vilnius : Mažojo princo fondas, 

[2018]. – [35] p. : iliustr.. – (Visa Lietuva skaito vaikams, ISSN 2538-8150). – ISBN 978-609-95897-1-8 (įr.) 
 
Lukas Šiaudelis deda iš viršaus / Tomas Dirgėla ; iliustravo Dalė Karpavičiūtė. – Vilnius : Tyto alba, 2018. – 140, 

[2] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-283-6 (įr.) 
 
Nevykėlio dienoraštis / Jeff Kinney ; [iš anglų kalbos vertė Rolanda Strumilienė] ; [iliustracijas piešė Jeff Kinney]. – 

[Vilnius] : Presvika, [2008]-    . – (Įr.) 
[Kn.] 12, Atostogos. – 2018. – 217, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-9955-22-923-0 
 
Pasakos ir mįslės : 5-6 metų vaikams : [pirmoji skaitymo knyga] / [parengė Indra Putre] ; [iš latvių kalbos vertė 

Daiva Kardelytė] ; [iliustravo Agija Staka ir Dzintra Aulmane]. – Vilnius : Presvika, 2018. – 55, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 
3000 egz.. – ISBN 978-9955-22-931-5 (įr.) 

 
Pasakų rinktinė mažylėms ir mažyliams / [vertė Alfredas Steiblys] ; [iliustravo Guadalupe Guardia]. – Vilnius : 

Trys nykštukai, [2017]. – 172, [2] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-07-729-9 (įr.) 
 
Pašėlęs Liucės pasaulis : [apysaka] / Anna Lott ; iliustravo Lucie Göpfert ; [iš vokiečių kalbos vertė Elena 

Dapkūnaitė]. – Vilnius : Presvika, 2018. – 175, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-22-930-8 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Pašėlusi auklė ir kūdikis piratas / Isla Fisher ; iš anglų kalbos vertė Ina Jakaitė ; iliustravo Eglantine Ceulemans. – 
Vilnius : Alma littera, 2018. – 167, [8] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-01-2894-7 (įr.) 

 
Saldainių kiosko byla : detektyviniai galvosūkiai / Tomas Dirgėla ; iliustravo Rytis Daukantas. – Vilnius : Tyto alba, 

2018. – 143, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-299-7 
 
Stebuklas : [romanas] / R.J. Palacio ; iš anglų kalbos vertė Zita Marienė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 341, [1] p. : 

iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-01-2987-6 (įr.) 
 
Stovi tvartas atitvertas : linksmi eilėraštukai mažyliams apie ūkį : [žaislinė knygelė su garsais] / [tekstą parašė 

Carola von Kessel] ; [vertė Alfredas Steiblys] ; [iliustravo Anette Kannenberg]. – Vilnius : Trys nykštukai, [2017]. – [14] p. : 
iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-07-702-2 (įr.) 

 
„… sužibti kartą lyg žvaigždė“ : Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijos jaunųjų kūrėjų antologija / [sudarytoja Daiva 

Rindzevičienė]. – Šiauliai : Titnagas, 2018. – 111, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8176-19-3 
 
Šėlsta kaime gyvulėliai : istorijų skrynelė mažyliams / [vertė Alfredas Steiblys] ; [nupiešė Claudio Cernuschi]. – 

Vilnius : [Trys nykštukai], [2017]. – 1 dėžutė (5 kn.). – ISBN 978-9955-07-714-5 
[Kn. 1], Arkliukas Baladošius. – [2017]. – [14] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – (Įr.) 
[Kn. 2], Mūmutės gimtadienis. – [2017]. – [14] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – (Įr.) 
[Kn. 3], Sumani avytė. – [2017]. – [14] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – (Įr.) 
[Kn. 4], Švaruolis Murzius. – [2017]. – [14] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – (Įr.) 
[Kn. 5], Triušis Striukis. – [2017]. – [14] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – (Įr.) 
 
Tomo vidurnakčio parkas : [apysaka] / Philippa Pearce ; iš anglų kalbos vertė Viltaras Alksnėnas. – Vilnius : Alma 

littera, 2018. – 235, [4] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-01-2962-3 (įr.) 
 
Užsimerk : vaikų pasakos [reginčiųjų ir Brailio raštu] : [skaitoma keturiais pojūčiais: rega, lytėjimu, klausa, 

uosle…] / [sudarytoja Eglė Jokužytė] ; dailininkė Nomeda Marčėnaitė. – [Klaipėda] : Taško istorija [i.e. Verslas ar 
menas], 2018. – 35, [4] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 450 egz.. – ISBN 978-609-8225-01-3 (įr.) 

 
PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 

 
Abėcėlė : mažylėms ir mažyliams / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, [2017]. – [16] p. : iliustr.. – 

Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-07-731-2 
 
Gyvūnai : mažylėms ir mažyliams / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, [2017]. – [16] p. : iliustr.. – 

Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-07-732-9 
 
Gyvūnai, lipdukai, užduotėlės : [lavinamoji knygelė]. – Vilnius : Trys nykštukai, [2017]. – 12, [1] p., įsk. virš., [2] 

įd. lipdukų lap. : iliustr. + 1 sulankst. plakatas (60 x 90 cm). – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-07-716-9 
 
Gyvūnų miestas : [100 angliškų žodžių] : [smalsučių mokyklėlė] / [iliustravo Carmen Busquets]. – Vilnius : Trys 

nykštukai, [2017]. – [25] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-07-739-8 
 
Gyvūnų nuotykiai : [100 angliškų žodžių] : [smalsučių mokyklėlė] / [iliustravo Carmen Busquets]. – Vilnius : Trys 

nykštukai, [2017]. – [25] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-07-738-1 
 
Gudruolių pasakaitės : skaityk ir žaisk [su 6 dėlionėmis] / [vertė Alfredas Steiblys] ; [iliustravo Claudio Cernuschi]. – 

Vilnius : Trys nykštukai, [2017]. – [14] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-07-735-0 (įr.) 
 
Išminčių pasakėlės : skaityk ir žaisk [su 6 dėlionėmis] / [vertė Alfredas Steiblys] ; [iliustravo Claudio Cernuschi]. – 

Vilnius : Trys nykštukai, [2017]. – [14] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-07-736-7 (įr.) 
 
Ką padarė žirklės : [judančių paveikslėlių knyga ikimokyklinio amžiaus vaikams] / [Ieva Naginskaitė]. – [Vilnius] : 

[Dizaino fondas] : [Knygų šalis], [2018]. – [20] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96013-0-4 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Kalėdų senelio užduotėlės : 4 įdomios užduotėlių knygelės / [vertė Alfredas Steiblys]. – [Vilnius] : [Trys 
nykštukai], [2017]. – 1 žaislinis rankinukas (4 kn.). – ISBN 978-9955-07-715-2 

[Kn. 1], Kalėdinės pramogos : [užduočių knygelė]. – [2017]. – 32 p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz. 
[Kn. 2], Kalėdinės istorijos su lipdukais. – [2017]. – 20, [4] p., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz. 
[Kn. 3], Spalvotos Kalėdos : [spalvinimo knygelė]. – [2017]. – [32] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz. 
[Kn. 4], Kalėdiniai žaidimai : [spręsk ir žaisk!] : [užduočių knygelė]. – [2017]. – 32 p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz. 
 
Kas gyvena kaime : [žaislinė lavinamoji knygelė]. – Vilnius : Presvika, [2018]. – [10] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 

egz.. – ISBN 978-9955-22-912-4 
 
Kas gyvena miške : [žaislinė lavinamoji knygelė]. – Vilnius : Presvika, [2018]. – [10] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 

egz.. – ISBN 978-9955-22-911-7 
 
Lėlių aukštoji mada : aprenk lėlę : 2 pasakų knygos, 4 popierinės lėlės su drabužiais, iškili scena / [vertė Alfredas 

Steiblys] ; [nupiešė Mirela Tufan]. – Vilnius : [Trys nykštukai], [2017]. – 1 žaislinis rankinukas (5 kn.). – ISBN 978-9955-
07-722-0 

[Kn. 1], Žiedų princesė : popierinė lėlė : per 60 madingų drabužių, apavo ir aksesuarų!. – [2017]. – [20] p. : 
iliustr.. – Tiražas 3000 egz. 

[Kn. 2], Smaragdų fėja : popierinė lėlė : per 70 madingų drabužių, apavo ir aksesuarų!. – [2017]. – [20] p. : 
iliustr.. – Tiražas 3000 egz. 

[Kn. 3], Gėlių princesė : popierinė lėlė : per 60 madingų drabužių, apavo ir aksesuarų!. – [2017]. – [20] p. : iliustr.. – 
Tiražas 3000 egz. 

[Kn. 4], Ametistų fėja : popierinė lėlė : per 70 madingų drabužių, apavo ir aksesuarų!. – [2017]. – [20] p. : iliustr.. – 
Tiražas 3000 egz. 

[Kn. 5], Didžioji princo puota ; Stebuklingi fėjų pyragaičiai : perskaityk vieną pasaką, apversk ir skaityk kitą!. – 
[2017]. – [18] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz. 

 
Mano dainelės : [dainuojanti knygelė] / [dailininkė Ieva Zalepugaitė]. – Vilnius : Alma littera, [2017]. – [10] p. : 

iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-01-1658-6 
 
Marsiečio abėcėlė : sveikos gyvensenos abėcėlė su vaikų sukurtomis istorijomis / sudarytoja Eglė Jokužytė ; 

dailininkas Vilmas Narečionis. – Klaipėda : Verslas ar menas, 2018. – 31, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-
609-8225-00-6 (įr.) 

 
Mažajai žiniukei : lipdukų ir užduotėlių skrynelė / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, [2017]. – 1 

dėžutė (6 kn.). – ISBN 978-9955-07-721-3 (ištaisytas). – ISBN 978-99-5507-721-3 (klaidingas) 
[Kn. 1], Spalvos : lipink ir mokykis. – [2017]. – 16 p., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz. 
[Kn. 2], Žodžiai : lipink ir mokykis. – [2017]. – 16 p., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz. 
[Kn. 3], Figūros : lipink ir mokykis. – [2017]. – 16 p., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz. 
[Kn. 4], Skaičiai : lipink ir mokykis. – [2017]. – 16 p., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz. 
[Kn. 5], Gyvūnai : lipink ir mokykis. – [2017]. – 16 p., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz. 
[Kn. 6], Išmok angliškai : lipink ir mokykis. – [2017]. – 16 p., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz. 
 
Mažajam žiniukui : lipdukų ir užduotėlių skrynelė / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, [2017]. – 1 

dėžutė (6 kn.). – ISBN 978-9955-07-720-6 (ištaisytas). – ISBN 978-99-5507-720-6 (klaidingas) 
[Kn. 1], Orlaiviai : lipink ir mokykis. – [2017]. – 16 p., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz. 
[Kn. 2], Žvėrys ir paukščiai : lipink ir mokykis. – [2017]. – 16 p., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz. 
[Kn. 3], Mašinos : lipink ir mokykis. – [2017]. – 16 p., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz. 
[Kn. 4], Vabzdžiai ir moliuskai : lipink ir mokykis. – [2017]. – 16 p., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz. 
[Kn. 5], Greitis : lipink ir mokykis. – [2017]. – 16 p., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz. 
[Kn. 6], Greitoji pagalba : lipink ir mokykis. – [2017]. – 16 p., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz. 
 
Piešimo mokykla : šmaikštūs gyvūnai : [nuotaikinga knygelė piešimo įgūdžiams susidaryti ir tobulinti]. – Vilnius : 

Trys nykštukai, [2017]. – 62 p. : iliustr. + 5 pieštukai su trintukais. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-07-737-4 

Skaičiai, lipdukai, užduotėlės : [lavinamoji knygelė]. – Vilnius : Trys nykštukai, [2017]. – 12, [1] p., įsk. virš., [2] įd. 
lipdukų lap. : iliustr. + 1 sulankst. plakatas (60 x 90 cm). – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-07-717-6 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Žygimantas Augustas ir valdovo sostas : padėk jam tapti Lietuvos didžiuoju kunigaikščiu / Viltarė Jasinskytė, 
Andrej Ryčkov ; [dailininkas Aurimas Matusevičius]. – Kaunas : Šviesa, 2018. – 31, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – 
ISBN 978-5-430-06808-0 (įr.) 

 
ISTORIJA 

  
The Great War in Lithuania and Lithuanians in the Great War: experiences and memories = Didysis karas 

Lietuvoje ir lietuviai Didžiajame kare: patirtys ir atmintys / Institute of Baltic Region History and Archaeology Klaipėda 
University ; [edited by Vasilijus Safronovas]. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2017. – 238, [1] p.. – (Acta 
historica universitatis Klaipedensis / editorial board: Vasilijus Safronovas, editor-in-chief … [et al.], ISSN 1392-4095 ; 
34). – Tiražas 100 egz. 

 
Iš signatarų balkono ir kitur : Vasario 16-oji, 1989-2017 / Vytautas Landsbergis. – Vilnius : Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo biblioteka, 2018. – 146, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-609-405-161-6 
 
Lietuvio kodas : įpročiai ir būdas senovės lietuvio prieš 100 metų / Gediminas Kulikauskas. – Vilnius : Tyto alba, 

2018. – 414, [2] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-466-300-0 (įr.) 
 
Senoji Rokiškio dvarvietė XVI-XVIII amžiais / [sudarytoja Roma Songailaitė] ; [redakcinė kolegija: Jolanta 

Karpavičienė … [et al.]. – Rokiškis : Visuomeninė organizacija „Tyzenhauzų paveldas“, 2017. – 199, [1] p. : iliustr., faks., 
žml.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-95989-0-1 (įr.) 

 
VAIZDUOJAMASIS MENAS 

  
Rokiškio rajono dvarai : fotografijos iš Rokiškio krašto muziejaus fondų, Almanto Miliausko ir Aleksandro 

Samoilovo kolekcijų : [atvirukų rinkinys] / sudarė Marijona Mieliauskienė. – [Rokiškis] : Rokiškio krašto muziejus, 2016. – 
1 apl. (12 atvirukų) : nespalv. 

 
NATOS 

  
Dainuoju Lietuvą : dainos solistams, ansambliams, chorams / Galina Savinienė. – Vilnius : G. Savinienė, 2018. – 

74, [2] p.. – Tiražas 200 egz.. – ISMN 979-0-706246-66-6 
 
Muzika dviems / sudarė ir redagavo Onutė Kupčiūnienė. – [Vilnius] : [BMK leidykla], 2016-    . 
D. 1. – 2016. – 40, [1] p., įsk. virš.. – ISMN 979-0-706154-24-4 
 
Solfedžio 1 klasei / Audronė Jakimavičienė ; Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla. – 

Vilnius : Nacionalinė M.K. Čiurlionio menų mokykla, 2017. – 66, [2] p.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-95774-4-9 
 
Soundtracks : poliritminės pjesės fortepijonui ir ansambliams / Gediminas Dapkevičius. – Šiauliai : Šiaulių 

universiteto bibliotekos Leidybos skyrius [i.e. Šiaulių universitetas], 2017. – 158, [2] p. : iliustr. + 1 garso diskas (CD). – 
Tiražas 50 egz.. – ISMN 979-0-9021710-0-7 

 
GARSO ĮRAŠAI, ELEKTRONINIAI IŠTEKLIAI 

  
Anglų kalba darbui, verslui ir komunikacijai: dabartis ir perspektyvos [Elektroninis išteklius] : mokslinės-praktinės 

konferencijos straipsnių rinkinys, 2017 m. balandžio 7 d. / Marijampolės kolegija ; [sudarytoja] Romalda Kasiliauskienė. – 
Marijampolė : Marijampolės kolegija, 2017. – 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (12 x 24 cm). – Tiražas 20 
egz.. – ISBN 978-9955-645-72-6 

 
Ar būtina ir saugu mankštintis kartu su kūdikiais iki 1 metų amžiaus? [Elektroninis išteklius] : [metodinės] 

rekomendacijos / Sveikatos mokymo ir ligų prevencijos centras ; parengė Tatjana Zabolotnaja, Remigijus Zumeras, 
Inesa Rimdeikienė, Audronė Prasauskienė. – Vilnius : Sveikatos mokymo ir ligų prevencijos centras, 2017 [i.e. 2018]. – 
1 pdf failas (22 p.). – ISBN 978-9986-649-52-6 

Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=ar_butina_ir_saugu_m 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://eia.libis.lt/show.php?item=ar_butina_ir_saugu_m


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Bionics cycles [Garso įrašas] / written and produced by “Bionics”. – [Kaunas] : Bionics, p 2018. – 1 garso diskas 
(40 min.) : stereo 

 
Horizons [Garso įrašas] / Žibuoklė Martinaitytė. – Vilnius : Music Information Centre Lithuania, 2017. – 1 garso 

diskas (68 min.) : stereo + 1 broš. (43 p.) 
 
Lietuvos XXI a. raiška smuikui [Garso įrašas] = Lithuanian XXI cent. expressions for violin / projekto autorius ir 

atlikėjas Martynas Švėgžda von Bekker. – [Vilnius] : M. Švėgžda von Bekker, p 2017. – 1 garso diskas (59 min.) : stereo + 
1 broš. (15 p.) 
 
 

 
 

Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Nacionalinės bibliografinės apskaitos skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8644; (8 5)  239 8643 

El. paštas: Inga.Larionova@lnb.lt; Grazina.Kubiliene@lnb.lt 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:Inga.Larionova@lnb.lt
mailto:Grazina.Kubiliene@lnb.lt

